8245-18

ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩАЯ
РАБОЧАЯ ГРУППА

по разграничению имущества между
муниципальными образованиями

Пермского края и отдельным
вопросам административно-

территориального устройства
Пермского края

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

07.11.2018 № 17/1

Председательствующий: - В.К.Корсун – руководитель постоянно
действующей рабочей группы

Присутствовали: - Непряхин А.Г.; Борисов А.В.; Головин Н.М.;
Огородникова Е.Ю.; Поскребышева В.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О подготовке проекта закона Пермского края "О внесении изменения в Закон

Пермского края "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной
собственности Юрлинского муниципального района" ко второму чтению.

1. РЕШИЛИ:

1.1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края
рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений
в Закон Пермского края "О разграничении имущества, находящегося

в муниципальной собственности Юрлинского муниципального района"
("О внесении изменения в Закон Пермского края "О разграничении имущества,

находящегося в муниципальной собственности Юрлинского муниципального
района"), подготовленный постоянно действующей рабочей группой,

во втором чтении.
1.2. Поручить доложить по данному вопросу на заседаниях комитетов

и на заседании Законодательного Собрания Пермского края – Корсуну В.К.

Руководитель постоянно
действующей рабочей группы В.К.Корсун

Секретарь заседания Н.С.Синельникова